
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 부론면 ~ 부론면

부서: 부론면
정책: 부론면 주민행정서비스활동 강화
단위: 부론면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부론면 535,532 532,680 2,852

부론면 주민행정서비스활동 강화 153,173 168,398 △15,225

부론면 주민생활지원 153,173 168,398 △15,225

부론면 주민참여행정 59,970 66,080 △6,110

201 일반운영비 990 7,000 △6,010

03 행사운영비 990 7,000 △6,010

  ○3도 접경면 친선체육대회                     0              6,000          △6,000

  ○부론면 독립만세기념행사                   990              1,000             △10

  경정 0원

  경정 990,000원

301 일반보상금 58,980 59,080 △100

10 행사실비보상금 3,900 4,000 △100

  ○교육 및 행사 등 참석자 실비보상
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

부론면 청사운영관리 21,885 23,998 △2,113

201 일반운영비 19,021 21,134 △2,113

02 공공운영비 19,021 21,134 △2,113

  ○공공요금 및 제세                12,629             14,032          △1,403

  ○연료비                 3,692              4,102            △410

  ○시설장비유지비                 2,700              3,000            △300

  경정 12,629,000원

  경정 3,692,000원

  경정 2,700,000원

부론면 행정지원 63,318 70,320 △7,002

201 일반운영비 18,090 20,100 △2,010

01 사무관리비 10,800 12,000 △1,200

  ○일반수용비                 9,000             10,000          △1,000

  ○운영수당                 1,800              2,000            △200

  경정 9,000,000원

  경정 1,800,000원

02 공공운영비 7,290 8,100 △810

  ○우편요금                 4,140              4,600            △460

  ○차량유지비                 3,150              3,500            △350

  경정 4,140,000원

  경정 3,150,000원

202 여비 44,928 49,920 △4,992

01 국내여비 44,928 49,920 △4,992

  ○기본업무수행 관내여비(13인)
               44,928             49,920          △4,992      경정 44,928,000원

부론면 사업경비 308,690 308,930 △240

부론면 소규모주민숙원사업 308,690 308,930 △240

부론면 도로정비 6,530 6,770 △240

201 일반운영비 2,160 2,400 △240

01 사무관리비 1,260 1,400 △140

  ○도로관리(제설) 및 환경정비 장비 임차료
                1,260              1,400            △140      경정 1,260,000원

02 공공운영비 900 1,000 △100

  ○남한강산책로 시설유지관리                   900              1,000            △100  경정 900,000원



부서: 부론면
정책: 부론면 행정운영경비
단위: 부론면 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부론면 행정운영경비 73,669 55,352 18,317

부론면 인력운영비 36,104 31,320 4,784

부론면 인력운영비 36,104 31,320 4,784

101 인건비 36,104 31,320 4,784

01 보수 36,104 31,320 4,784

  ○구제역 방역활동 시간외 근무수당
                4,784                  0            4,784      4,783,750원*1식

부론면 기본경비 37,565 24,032 13,533

부론면 기본경비 37,565 24,032 13,533

201 일반운영비 7,229 8,032 △803

01 사무관리비 7,229 8,032 △803

  ○부서운영 일반수용비                 4,053              4,504            △451

  ○급량비                 3,176              3,528            △352

  경정 4,053,000원

  경정 3,176,000원

202 여비 6,436 5,840 596

01 국내여비 6,436 5,840 596

  ○관외여비                 1,800              2,000            △200

  ○기본업무수행여비(1인)                 3,456              3,840            △384

  ○구제역 방역활동 여비                 1,180                  0            1,180

  경정 1,800,000원

  경정 3,456,000원

  1,180,000원*1식

203 업무추진비 9,500 10,160 △660

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○기관운영업무추진비                 5,940              6,600            △660  경정 5,940,000원

405 자산취득비 14,400 0 14,400

01 자산및물품취득비 14,400 0 14,400

  ○업무용 PC                 9,000                  0            9,000

  ○액정모니터                 1,600                  0            1,600

  ○난방기                 1,000                  0            1,000

  ○무정전전원장치(UPS)                 2,800                  0            2,800

  1,000,000원*9대

  400,000원*4대

  1,000,000원*1대

  2,800,000원*1대


